

Pieczęć Zamawiającego

Sprawa: AAT.272.26.2012

Szczecin, dnia 24 września 2012 r.

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „zakup i dostawę do Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Szczecinie termocyklera Real-Time PCR”

Pytania do wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1

Poz. 3 Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie urządzenia w którym źródłem wzbudzenia jest dioda LED?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na urządzenie, w którym źródłem wzbudzenia jest dioda LED. W znaczny sposób bowiem ograniczyłoby to możliwości aparatu.

Pytanie nr 2

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści aparat do reakcji PCR w czasie rzeczywistym o następujących parametrach:- jednorodność temperatury między próbkami +/- 0,4 st C, co przy zastosowanej technologii w pełni sprawdza się w pracy zarówno w diagnostyce j jak i pracy naukowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza jednorodności temperatury między próbkami +/- 0,4 st C. Zwiększenie wartości z wymaganej +/- 0,01 °C jest 40- krotnym pogorszeniem tego parametru.

Pytanie nr 3

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści aparat do reakcji PCR w czasie rzeczywistym o następujących parametrach:- dokładność nastawienia temperatury +/- 1 st C, co przy zastosowanej technologii w pełni sprawdza się w pracy zarówno w diagnostyce jak i pracy naukowej??

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza aparatu, w którym dokładność nastawienia temperatury to +/- 1 st. C. Wymagamy większej dokładności.

Pytanie nr 4

Poz 13. Czy Zamawiający dopuści aparat do reakcji PCR w czasie rzeczywistym w którym naczynia reakcyjne to jednorazowe szklane kapilary?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza naczyń reakcyjnych w postaci szklanych kapilar. Wymagamy standardowych, ogólnodostępnych probówek, nie specjalnie dedykowanych.

Pytanie nr 5

Poz.14 Czy Zamawiający dopuści aparat umożliwiający jednoczesne przeprowadzenie 32 reakcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aparat umożliwiający jednoczesne przeprowadzenie 32 reakcji ale nie mniej niż 32.

Pytanie nr 6

Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści aparat z jednostką sterującą w formie komputera stacjonarnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści jednostki sterującej w formie komputera stacjonarnego. Powodem są ograniczenia w warunkach lokalowych.

Pytanie nr 7

Poz.18 Czy Zamawiający przez „możliwość obniżania temperatury w ramach danego cyklu” rozumie obniżanie temperatury w trakcie trwania reakcji?

Odpowiedź:

Zamawiający przez „możliwość obniżania temperatury w ramach danego cyklu” rozumie możliwość ustawiania, zmieniania temperatury np. przyłączania primerów.

D Y R E K T O R
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarно-Epidemiologicznej
w Szczecinie

lek. med. Jerzy Jakubek

Torajńska